Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50
Российская Федерация, 350031, гор. Краснодар, Берёзовский сельский округ
 п. Берёзовый, ул.Целиноградская, 1
тел/факс (861) 211-33-20, e-mail:school50@kubannet.ru

ПРИКАЗ

  04.09.2018г.                                                                                      № 258/1 - О

О назначении ответственных за организацию и  проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году

В соответствии с приказом департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от 04.09.2018 № 1494 «О назначении ответственных за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в муниципальном образовании город Краснодар в 2019 году» и с целью качественной организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019 году                              п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственными:
1.1. Панюту О.Р., заместителя директора, за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (ГИА-11);
1.2. Сорокину Е.Г., заместителя директора, за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (ГИА - 9).
2. Панюте О.Р., Сорокиной Е.Г., ответственным за организацию и проведение ГИА, обеспечить:
- наличие разделов ГИА-9 и ГИА-11 на школьном сайте с актуальной информацией;
- проведение информационно-разъяснительной работы со всеми участниками образовательных отношений по вопросам ГИА.
3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 50                                                  	В.В.Апестина

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]